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1. Mi az Ön életkora? 

30 alatt

30-40

41-50

51-60

60 felett

22

2. Mi az Ön neme? 

férfi

nő

1

2

1

3. Mikor szerzett abszolutóriumot a 
lelkész szakon? 

egy éve

három éve

öt éve

2

1

1

4. Mely kategóriába sorolható jelenlegi 
szolgálati helye? 

nagyváros (50e lakosnál több)

nagyobb város (20-50e lakos)

kisváros (10-20e lakos)

nagyközség (4-10e lakos)

kisebb község (4e lakos alatt)

nem válaszolok

1

2

1

5. Jelenlegi szolgálati helyének jellege: 

gyülekezet, beosztott lelkész

gyülekezet, önálló lelkész

gyülekezeti lelkész speciális területen (ifjúsági lelkész, hitoktató
lelkész stb.)

intézményi lelkész diakóniai területen

intézményi lelkész oktatási területen

jelenleg nem szolgálok lelkészként

nincs

1

1

1

1

1

1

4

2

2

1

0 1 2 3 4 5

anyagyülekezet támogatása

gyülekezeti lelkészem (lelkészek) támogatása

hirtelen elhatározás volt részemről

keresztyén közoktatásban szerzett tapasztalataim

korábbi vallástanárom személye

korai érdeklődésem a teológia mint tudomány iránt

megfontolt elhatározás volt részemről

megtérésem

személyes családi példák

személyes példák ismerősi körből

6. Visszaemlékezve, mi határozta meg leginkább pályaválasztását? 
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1

1

1

2

1

1

1

1

2

4

1

3

4

3

3

3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

igehirdetés

hittanoktatás

lelkigondozás

a gyülekezet tanítása

közösségszervezés

intézményvezetés

pályázatírás

adminisztráció

7. Mennyiben tartja a lelkészi munka szerves részének az alábbi feladatokat?

1. egyáltalán nem

2. inkább nem

3. is-is

4. inkább igen

5. teljes mértékben

0. nincs információm/nem válaszolok

2

4

2

2

1

2

1

1

1

1

4

2

4

2

3

2

3

1

2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

bibliai és teológiai ismeretek átadása

hittanoktatás

tanítói munka a gyülekezetben

élethelyzetek kísérése

vigasztalás

tanácsadás

gyülekezeti programok szervezése

épületek felújítása

intézmények fenntartása

adminisztráció

8. Mennyiben érzi az igénybevételt az alábbi területeken a lelkészi szolgálata során?

1. egyáltalán nem

2. inkább nem

3. is-is

4. inkább igen

5. teljes mértékben

0. nincs információm/nem válaszolok

1

4

2

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

igehirdetésre készülés

hittan és hitoktatásra készülés

család- és beteglátogatás

lelkigondozói beszélgetés

programok szervezése

intézményvezetés és fenntartói munka

gyülekezeti adminisztráció

9. Melyik szolgálati terület/tevékenység mennyi időt igényel Öntől munkája során?

1. egyáltalán nem

2. inkább nem

3. is-is

4. inkább igen

5. teljes mértékben

0. nincs információm/nem válaszolok

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

2

2

1

2

2

3

1

1

1

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

a magánélet és hivatás szétválasztásának nehézségei

24 órás készenlét

a munkaköri leírás hiánya

anyagi kiszolgáltatottság

kiszámítható életkörülmények hiánya

egymásnak ellentmondó elvárások

kollegiális közösség hiánya

magány

10. Mekkora veszélyt jelentenek az alábbi körülmények a lelkészi egzisztenciára?

1. egyáltalán nem 2. inkább nem 3. is-is 4. inkább igen 5. teljes mértékben 0. nincs információm/nem válaszolok
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1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

3

2

2

2

1

2

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

biblikus teológiai képzés

teológiai tanulmányaim során a biblikus szakcsoporthoz tartozó
tantárgyak egymással koherens ismereteket közvetítettek

rendszeres teológia és egyháztörténeti képzés

teológiai tanulmányaim során a rendszeres teológia és
egyháztörténet szakcsoporthoz tartozó tantárgyak egymással

koherens ismereteket közvetítettek

gyakorlati teológiai képzés

teológiai tanulmányaim során a gyakorlati teológiai szakcsoporthoz
tartozó tantárgyak egymással koherens ismereteket közvetítettek

a három teológiai szakcsoport tantárgyai egymással koherens
ismeretanyagot közvetítettek

11. Kérjük, értékelje, eredményesen készítették-e fel teológiai tanulmányai a 
hivatásához tartozó elméleti feladatok ellátására!

1. egyáltalán nem 2. inkább nem 3. is-is 4. inkább igen 5. teljes mértékben 0. nincs információm/nem válaszolok

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

3

3

2

1

3

3

1

2

2

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

bibliai nyelvek és írásmagyarázat

bibliai teológia és kortörténet

hitvallásismeret és dogmatika

egyháztörténet

egyházjog

etika és társadalomtudományi ismeretek

homiletika

katechézis

lelkigondozástan

gyülekezetépítés

romológia

12. Milyen mértékben veszi hasznát mindennapi munkájában az alábbi ismereteknek?

1. egyáltalán nem

2. inkább nem

3. is-is

4. inkább igen

5. teljes mértékben

0. nincs információm/nem válaszolok

2

1

4

4

4

4

3

4

2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

beszédtechnika (retorika)

önismeret

lelki élet és mentális egészség karbantartása

kommunikatív kompetencia/tárgyalókészség

érvelési készség

empatikus meghallgatás

éneklés és/vagy hangszeres ismeretek

13. Mennyiben látná indokoltnak az alábbi készségek és kompetenciák fejlesztését a 
lelkészképzés során?

1. egyáltalán nem 2. inkább nem 3. is-is 4. inkább igen 5. teljes mértékben 0. nincs információm/nem válaszolok
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1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

javadalma megfelel képesítésének

javadalma meghaladja képesítési szintjét

javadalma arányban áll a ráfordított munkával

alulfizetett

14. Milyennek találja a lelkészek anyagi megbecsültségét?

1. egyáltalán nem 2. inkább nem 3. is-is 4. inkább igen 5. teljes mértékben 0. nincs információm/nem válaszolok

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

elfogadható

bizalommal vesznek körül

bizalmatlanság vesz körül

nem éri el más értelmiségiek megbecsültségét

a gyülekezet részéről kapok megbecsülést

az egyházi feletteseimtől kapok megbecsülést

nem egyháziak részéről jön pozitív visszajelzés

15. Milyennek tartja az Ön személyes erkölcsi/szakmai megbecsültségét?

1. egyáltalán nem 2. inkább nem 3. is-is 4. inkább igen 5. teljes mértékben 0. nincs információm/nem válaszolok

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

felfrissíthetem teológiai ismereteimet

a gyakorlatban szerzett tapasztatokat szakmailag értékeljük

új kreatív megoldásokat, ötleteket ismerhetek meg a
szolgálatomhoz

tájékozódhatom a legújabb teológiai eredményekről

el tudom mélyíteni a teológiai ismeretek alkalmazásának módját a
gyakorlat számára

jó találkozni a lelkészkollegákkal

jó kiszállni egy időre a mindennapi robotból

16. Mennyiben tartja hasznosnak a lelkész-továbbképzések alkalmait az alábbi 
területeken?

1. egyáltalán nem 2. inkább nem 3. is-is 4. inkább igen 5. teljes mértékben 0. nincs információm/nem válaszolok

1

2

1

17. Tudja-e ajánlani a teológia-lelkész szakot pályaválasztás előtt álló fiataloknak? 

igen, feltétlenül

talán

csak további szakképesítés megszerzése mellett

csak más szakképesítés és élettapasztalat megszerzése után

egyáltalán nem


